i

VENETO

25 Farfalla- P1 M
Serien°1dil

OO WNPRE

MARCOLIN MATTIA
CONTE MATTEO
FOGLIA LUDOVICO
FONTANA LEONARDO
MAGRO MATTEO
CANTON MARCO

25 Farfalla- P1 F
Serien°1dil

3

TRUFFO ILARIA

25 Dorso -P1 M
Serien®3di 3

1
2
3
4
5

FORNASIERO TOBIA
VETTORE ALESSANDRO
MAZZON ANDREA
MARIGO TOMMASO
CHIERCHIA ANDREA

Serien®2di 3

Ok wWNER

BISELLO RAFFAELE

DALL'ARMELLINA CESARE

MIETTO PIETRO
MINOTTO MICHELE
CERCHIARO MARCO
CANTON MARCO

Serien°1di 3

OOk wWNER

STEFAN FABIO
ONGARO LEONARDO
PINTO MATTEO
SCARPARO FABIO
GIAMPA ALBERTO
VERONESE ANDREA

25 Dorso -P1F
Serien®2di 2

ab~rWwWNBE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ENGALDINI SILVIA
ROSA VALENTINA
TONIOLO ROBERTA
BAGAROLO GAIA
CALZAVARA SERENA

1998
1998
1998
1998
1999
1998

1999

1999
1998
1998
1999
1998

1998
1999
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1999
1999
1999
2000
1999

3" G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

TEAM PADOVA
TEAM PADOVA
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM PADOVA
NUOTATORI PADOVANI

Serie

TEAM PADOVA

Serie

NUOTATORI PADOVANI
GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO
NUOTATORI PADOVANI

GABBIANO
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

NUOTATORI PADOVANI

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM PADOVA
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO

Serie

NUOTATORI PADOVANI
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO
GABBIANO

Foglion. 1
24/08/2018

Domenica 19/03/2006 ore 15:30

00:28.0
00:27.5
00:24.0
00:27.0
00:28.0
00:34.6

Domenica 19/03/2006 ore 15:35

00:40.0

Domenica 19/03/2006 ore 15:40

00:50.0
00:40.0
00:36.0
00:40.0
00:40.1

00:35.0
00:33.0
00:30.0
00:32.0
00:35.0
00:35.3

00:30.0
00:28.0
00:22.0
00:24.5
00:29.0
00:30.0

Domenica 19/03/2006 ore 15:45

00:47.0
00:45.0
00:40.0
00:45.0
00:45.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3” G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 2
VENETO 24/08/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien®1di2
1 BARDELLONE EMMA 1999 GABBIANO 00:38.0
2 BORTOLETTO MARTA 1999 GABBIANO 00:35.0
3 ROSINA ANGELA 1999 TEAM PADOVA 00:33.5
4 COGO VIVIANA 1999 TEAM PADOVA 00:33.5
5 DIDONE LIVIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.0
6 RIGONI MARTINA 1999 GABBIANO 00:39.0
25 Rana-P2M Serie Domenica 19/03/2006 ore 15:50
Serien® 2di 2
2 D'ANGERIO JUANCARLOS 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:30.0
3 TAMBURINI GIANLUCA 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:29.0
4 DE GASPARI MARCO 1997 GABBIANO 00:30.0
5 SARTORI GIACOMO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:42.0
Serien®1di2
1 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:28.0
2 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.0
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.0
4 PATRON CARLO 1997 GABBIANO 00:27.0
5 PORRO RICCARDO 1997 TEAM PADOVA 00:28.0
25 Rana-P2F Serie Domenica 19/03/2006 ore 15:55
Serien®2di 2
2 POLCAN LUNA 1998 GABBIANO 00:40.0
3 MICHIELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.0
4 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:29.6
5 SCAPIN GIADA 1998 GABBIANO 00:42.0
Serien®1di2
1 BORTOLAMI MATILDE 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:28.5
2 BAGGIO MARIA ALLEGRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.0
3 ROSA MARTINA 1998 TEAM PADOVA 00:26.5
4 DA ROSSI VIRGINIA 1998 TEAM PADOVA 00:26.5
5 BALLAN MARTINA 1998 GABBIANO 00:28.0
25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 19/03/2006 ore 16:00
Serien® 4 di 4
2 CERCHIARO FILIPPO 1997  CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
3 SARTORI GIACOMO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:27.4
4 ZOCCARATO SIMONE 1997 GABBIANO 00:29.0
5 BAGAROLO MATTIA 1997 GABBIANO 00:35.0
Serien®3di 4
1 ENGALDINI DAVIDE 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:26.2
2 CURCELLI SIMONE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:23.5
3 SAONCELLA MARCO 1997 GABBIANO 00:22.0
4 D'ANGERIO JUANCARLOS 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:23.0
5 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:25.0

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3” G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B

VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien®2di 4
1 SIMIONI LUCA 1997 GABBIANO
2 TAMBURINI GIANLUCA 1997 NUOTATORI PADOVANI
3 BECCARO LUCA 1997 TEAM PADOVA
4 AVVENTI NICOLO 1997 TEAM PADOVA
5 MANTELLO MATTIA 1997 TEAM PADOVA
6 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA
Serien®1di4
1 RAULE GIOVANNI 1997 TEAM PADOVA
2 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA
3 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA
4 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA
5 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA
6 MASIERO FILIPPO 1997 TEAM PADOVA
25 Stile Libero - P2 F Serie
Serien° 4di 4
1 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA
2 CAZZARO SARA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA
3 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI
4 MAZZARI GLORIA 1998 GABBIANO
5 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO
Serien®3di 4
1 CIRILLO MARTINA 1998 TEAM PADOVA
2 BORTOLAMI MATILDE 1998 NUOTATORI PADOVANI
3 PASINATO BENEDETTA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA
4 GIORA CLAUDIA 1998 GABBIANO
5 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI
6 SCARMIN SARA 1998 NUOTATORI PADOVANI
Serien®2di 4
1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA
2 POLLIS LUCREZIA 1998 TEAM PADOVA
3 BUONO MARTINA 1998 GABBIANO
4 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO
5 RIGONILISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA
6 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO
Serien®1di4
1 GASPARIN EMMA 1998 TEAM PADOVA
2 RIGO AURORA 1998 TEAM PADOVA
3 CUSINATO CAMILLA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA
4 NEGRIN ALESSIA 1998 GABBIANO
5 BELTRAME TANILLA 1998 TEAM PADOVA
6 CURCELLI KARINA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA
50 Dorso - P3 M Serie
Serien®2di 2
2 POGLIANI MATTEO 1996  NUOTATORI PADOVANI
3 ARGENTON PIETRO 1996  NUOTATORI PADOVANI
4 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA
5 MICHIELON ALBERTO 1996 NUOTATORI PADOVANI

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 3
24/08/2018

00:20.0
00:19.0
00:19.0
00:19.0
00:19.1
00:21.0

00:18.8
00:17.0
00:16.5
00:16.9
00:18.0
00:18.8

Domenica 19/03/2006 ore 16:05

00:40.0
00:35.0
00:30.1
00:32.0
00:35.0

00:28.5
00:27.0
00:26.5
00:27.0
00:28.2
00:29.7

00:25.5
00:25.0
00:24.0
00:25.0
00:25.0
00:26.0

00:23.5
00:21.5
00:21.0
00:21.0
00:23.0
00:24.0

Domenica 19/03/2006 ore 16:10

01:00.0
00:57.0
00:58.0
02:00.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3” G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B

VENETO : : .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien®1di2
2 ZORZI DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA
3 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA
4 PAVAN LUIGI FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA
5 TORRESIN VASCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA
50 Dorso - P3 F Serie
Serien® 2di 2
1 CAPITANIO ALICE 1997  NUOTATORI PADOVANI
2 ZUANON GIULIA 1997 GABBIANO
3 ROSSI CHIARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA
4 MENZATO SOFIA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA
5 SALVATO CLARA 1997 NUOTATORI PADOVANI
Serien®1di2
1 FACIN CARMEN 1996  NUOTATORI PADOVANI
2 SCAPOLO MICOL 1997  CENTRO NUOTO CITTADELLA
3 DE ROSSI GAIA 1996  TEAM PADOVA
4 EVANGELISTI CLAUDIA 1997 TEAM PADOVA
5 PAVIN FEDERICA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA
100 Misti - P3 M Serie
Serien®2di 2
2 POGLIANI MATTEO 1996  NUOTATORI PADOVANI
3 FAHME FABIO 1995  TEAM PADOVA
4 MASIERO GIULIO 1995 TEAM PADOVA
Serien®1di2
2 PAVAN ALESSANDRO 1996  TEAM PADOVA
3 TARDIVO GIULIO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA
4 FRIZZARIN RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA
5 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI
100 Misti - P3 F Serie
Serien®2di 2
2 FACIN CARMEN 1996  NUOTATORI PADOVANI
3 BATTAGLIA MARTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA
4 VISCHOVICH VALENTINA 1997 TEAM PADOVA
Serien®1di2
2 PIZZEGHELLO MARTA 1996 TEAM PADOVA
3 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA
4 BENINI BIANCA 1996 TEAM PADOVA
5 BERTON MARGHERITA 1996 TEAM PADOVA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 4
24/08/2018

00:53.0
00:47.0
00:48.0
00:55.0

Domenica 19/03/2006 ore 16:15

02:00.0
01:40.0
01:21.0
01:22.0
01:50.0

00:57.7
00:52.0
00:50.0
00:51.0
00:55.0

Domenica 19/03/2006 ore 16:20

02:08.0
02:00.0
02:00.0

01:50.0
01:42.0
01:45.0
01:53.0

Domenica 19/03/2006 ore 16:25

02:10.9
01:55.0
01:55.0

01:45.0
01:45.0
01:45.0
01:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 3" G.ta circuito propaganda pd- ro Girone B Foglio n. 5

24/08/2018
VENETO : . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Misti - Assoluti Serie Domenica 19/03/2006 ore 16:30
Serien°3di 3
1 ZOCCARATO, SCAPIN, VERONESE, BISELLO GABBIANO 02:10.0
2 ENGALDINI, SARTORI, FRANZA, CHIERCHIA NUOTATORI PADOVANI 01:50.0
3 SCARMIN, COLAUZZI, CANTQN, ENGALDINI NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
4 ONGARO, CURCELLI, GIAMPA, CERCHIARO CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.0
5 MAZZARI, DE GASPARI, SAONCELLA, MASON GABBIANO 01:50.0
Serien®2di 3
1 CAZZARO, PASINATO, DELLA BELLA, ZAMINATC CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.0
2 GIORA, BALLAN, MUNARO, BUONO GABBIANO 01:35.0
3 RIGONI, MIETTO, FONTANA, CURCELLI CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
4 AVVENTI, ROSA, POLLIS, RAULE TEAM PADOVA 01:32.0
5 SCARPARO, CONTE, MAGRO, RIGO TEAM PADOVA 01:35.0
Serien®°1di 3
1 PINTO, DA ROSSI, MASIERO, BECCARO TEAM PADOVA 01:25.0
2 NEGRIN, PATRON, FOGLIA, SIMIONI GABBIANO 01:23.0
3 ZOMEGNAN, BORTOLAMI, TAMBURINI, D'ANGER NUOTATORI PADOVANI 01:17.0
4 GAZZOLA, CUSINATO, PRAI, PAROLIN CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
5 MANTELLO, PORRO, MAGRO, BOCCADORO TEAM PADOVA 01:23.0
6 CUSINATO, BAGGIO, ZULIAN, MICHIELON CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
Staff. 4x25 Delfino - P3 M Serie Domenica 19/03/2006 ore 16:35
Serien°1dil
2 PRAI, GAZZOLA, ZORZI, VILLATORA CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
3 ZOMEGNAN, POGLIANI, TAMBURINI, ARGENTON NUOTATORI PADOVANI 01:10.0
4 TARDIVO, PAVAN, FRIZZARIN, TONIN CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
Staff. 4x25 Delfino - P3 F Serie Domenica 19/03/2006 ore 16:40
Serien°1dil
2 MENZATO, CUSINATO, ROSSI, MICHIELON CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 BENINI, PIZZEGHELLO, BERTON, DE ROSSI TEAM PADOVA 01:23.0
4 SCAPOLO, TONIOLO, PAVIN, BATTAGLIA CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
5 SALVATO, COLAUZZI, BORTOLAMI, FACIN NUOTATORI PADOVANI 01:52.0

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

