Foglio n. 1 24/08/2018

25	Farfalla - P1 M		Serie	Domenica 19/03/2006 ore 15:30
Ser 1 2 3	ie n° 1 di 1 MARCOLIN MATTIA CONTE MATTEO FOGLIA LUDOVICO	1998 1998 1998	TEAM PADOVA TEAM PADOVA GABBIANO	00:28.0 00:27.5 00:24.0
4 5 6	FONTANA LEONARDO MAGRO MATTEO CANTON MARCO	1998 1999 1998	CENTRO NUOTO CITTADE TEAM PADOVA NUOTATORI PADOVANI	
25	Farfalla - P1 F		Serie	Domenica 19/03/2006 ore 15:35
Ser	ie n° 1 di 1			
3	TRUFFO ILARIA	1999	TEAM PADOVA	00:40.0
25	Dorso - P1 M		Serie	Domenica 19/03/2006 ore 15:40
Ser	ie n° 3 di 3			
1 2 3 4 5	FORNASIERO TOBIA VETTORE ALESSANDRO MAZZON ANDREA MARIGO TOMMASO CHIERCHIA ANDREA	1999 1998 1998 1999 1998	NUOTATORI PADOVANI GABBIANO GABBIANO GABBIANO NUOTATORI PADOVANI	00:50.0 00:40.0 00:36.0 00:40.0 00:40.1
Ser	ie n° 2 di 3			
1 2 3 4 5 6	BISELLO RAFFAELE DALL'ARMELLINA CESARE MIETTO PIETRO MINOTTO MICHELE CERCHIARO MARCO CANTON MARCO	1998 1999 1998 1998 1998	GABBIANO TEAM PADOVA CENTRO NUOTO CITTADE GABBIANO CENTRO NUOTO CITTADE NUOTATORI PADOVANI	00:32.0
Ser	ie n° 1 di 3			
1 2 3 4 5 6	STEFAN FABIO ONGARO LEONARDO PINTO MATTEO SCARPARO FABIO GIAMPÀ ALBERTO VERONESE ANDREA	1998 1998 1998 1998 1998	GABBIANO CENTRO NUOTO CITTADE TEAM PADOVA TEAM PADOVA CENTRO NUOTO CITTADE GABBIANO	00:22.0 00:24.5
25	Dorso - P1 F		Serie	Domenica 19/03/2006 ore 15:45
Ser	ie n° 2 di 2			
1 2 3 4 5	ENGALDINI SILVIA ROSA VALENTINA TONIOLO ROBERTA BAGAROLO GAIA CALZAVARA SERENA	1999 1999 1999 2000 1999	NUOTATORI PADOVANI GABBIANO CENTRO NUOTO CITTADE GABBIANO GABBIANO	00:47.0 00:45.0 ELLA 00:40.0 00:45.0 00:45.0 (segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)



Foglio n. 2 24/08/2018

_		_	4		•
~ O	rie	n	7	A.	٠,
oc	116			uı	_

1	BARDELLONE EMMA	1999	GABBIANO	00:38.0
2	BORTOLETTO MARTA	1999	GABBIANO	00:35.0
3	ROSINA ANGELA	1999	TEAM PADOVA	00:33.5
4	COGO VIVIANA	1999	TEAM PADOVA	00:33.5
5	DIDONÈ LIVIA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.0
6	RIGONI MARTINA	1999	GABBIANO	00:39.0

25 Rana - P2 M	,	Serie	Domenica 19/03/2006 ore 15:50
Serie n° 2 di 2			
2 D'ANGERIO JUANCARLOS	1997	NUOTATORI PADOVANI	00:30.0
3 TAMBURINI GIANLUCA	1997	NUOTATORI PADOVANI	00:29.0
4 DE GASPARI MARCO	1997	GABBIANO	00:30.0
5 SARTORI GIACOMO	1997	NUOTATORI PADOVANI	00:42.0
Serie n° 1 di 2			
1 ZOMEGNAN MATTEO	1997	NUOTATORI PADOVANI	00:28.0
2 CUSINATO ALVISE	1997	CENTRO NUOTO CITTADE	LLA 00:27.0
3 GAZZOLA GIANLUCA	1997	CENTRO NUOTO CITTADE	LLA 00:25.0
4 PATRON CARLO	1997	GABBIANO	00:27.0
5 PORRO RICCARDO	1997	TEAM PADOVA	00:28.0

25 Rana - P2 F			Serie	Domenica 19/03/2006 ore 15:55	
Ser	ie n° 2 di 2				
2	POLCAN LUNA	1998	GABBIANO	00:40.0	
3	MICHIELON AURORA	1998	CENTRO NUOTO CITTADE	LLA 00:29.0	
4	COLAUZZI ILARIA	1998	NUOTATORI PADOVANI	00:29.6	
5	SCAPIN GIADA	1998	GABBIANO	00:42.0	
Ser	ie n° 1 di 2				
1	BORTOLAMI MATILDE	1998	NUOTATORI PADOVANI	00:28.5	
2	BAGGIO MARIA ALLEGRA	1998	CENTRO NUOTO CITTADE	LLA 00:28.0	
3	ROSA MARTINA	1998	TEAM PADOVA	00:26.5	
4	DA ROSSI VIRGINIA	1998	TEAM PADOVA	00:26.5	
5	BALLAN MARTINA	1998	GABBIANO	00:28.0	

25	Stile Libero - P2 M		Serie	Domenica 19/03/2006 ore 16:00
Ser	rie n° 4 di 4			
2	CERCHIARO FILIPPO	1997	CENTRO NUOTO CITTADI	ELLA 00:30.0
3	SARTORI GIACOMO	1997	NUOTATORI PADOVANI	00:27.4
4	ZOCCARATO SIMONE	1997	GABBIANO	00:29.0
5	BAGAROLO MATTIA	1997	GABBIANO	00:35.0
Ser	ie n° 3 di 4			
1	ENGALDINI DAVIDE	1997	NUOTATORI PADOVANI	00:26.2
2	CURCELLI SIMONE	1997	CENTRO NUOTO CITTADI	ELLA 00:23.5
3	SAONCELLA MARCO	1997	GABBIANO	00:22.0
€ 4	D'ANGERIO JUANCARLOS	1997	NUOTATORI PADOVANI	00:23.0
siteland.it)	ZOMEGNAN MATTEO	1997	NUOTATORI PADOVANI	00:25.0
Sit				(seque Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)



Foglio n. 3 24/08/2018

Serie n° 2 di 4				
1 SIMIONI LUCA	1997	GABBIANO		00:20.0
2 TAMBURINI GIANLUCA	1997	NUOTATORI PADOVANI		00:20.0
3 BECCARO LUCA	1997	TEAM PADOVA		00:19.0
4 AVVENTI NICOLÒ	1997	TEAM PADOVA		00:15.0
5 MANTELLO MATTIA	1997	TEAM PADOVA		00:19.0
6 ZULIAN GIACOMO	1997	CENTRO NUOTO CITTAD		00:13.1
Serie n° 1 di 4				
1 RAULE GIOVANNI	1997	TEAM PADOVA		00:18.8
2 PRAI GIOVANNI	1997	CENTRO NUOTO CITTAD		00:17.0
3 MAGRO NICOLA	1997	TEAM PADOVA		00:17.5
4 BOCCADORO ALESSANDRO	1997	TEAM PADOVA		00:16.9
5 PAROLIN ALEX	1997	CENTRO NUOTO CITTAD		00:18.0
6 MASIERO FILIPPO	1997	TEAM PADOVA		00:18.8
25 Stile Libero - P2 F		Serie	Domenica 19/03/2006 or	e 16:05
Serie n° 4 di 4				
1 ZAMINATO GIORGIA	1998	CENTRO NUOTO CITTAD	FΙΙΔ	00:40.0
2 CAZZARO SARA	1998	CENTRO NUOTO CITTAD		00:40.0
3 COLAUZZI ILARIA	1998	NUOTATORI PADOVANI		00:30.1
4 MAZZARI GLORIA	1998	GABBIANO		00:32.0
5 GIACALONE LAURA	1998	GABBIANO		00:35.0
Serie n° 3 di 4				
1 CIRILLO MARTINA	1998	TEAM PADOVA		00:28.5
2 BORTOLAMI MATILDE	1998	NUOTATORI PADOVANI		00:27.0
3 PASINATO BENEDETTA	1998	CENTRO NUOTO CITTAD		00:26.5
4 GIORA CLAUDIA	1998	GABBIANO		00:27.0
5 FRANZA SILVIA	1998	NUOTATORI PADOVANI		00:28.2
6 SCARMIN SARA	1998	NUOTATORI PADOVANI		00:29.7
Serie n° 2 di 4				
1 DELLA BELLA ELETTRA	1998	CENTRO NUOTO CITTAD	ELLA	00:25.5
2 POLLIS LUCREZIA	1998	TEAM PADOVA		00:25.0
3 BUONO MARTINA	1998	GABBIANO		00:24.0
4 MASON GIORGIA	1998	GABBIANO		00:25.0
5 RIGONI LISA	1998	CENTRO NUOTO CITTAD		00:25.0
6 MUNARO AURORA	1998	GABBIANO	(00:26.0
Serie n° 1 di 4				
1 GASPARIN EMMA	1998	TEAM PADOVA		00:23.5
2 RIGO AURORA	1998	TEAM PADOVA		00:21.5
3 CUSINATO CAMILLA	1998	CENTRO NUOTO CITTAD		00:21.0
4 NEGRIN ALESSIA	1998	GABBIANO		00:21.0
5 BELTRAME TANILLA 6 CURCELLI KARINA	1998 1998	TEAM PADOVA CENTRO NUOTO CITTAD		00:23.0 00:24.0
6 CORCELLI KARINA	1990	CENTRO NUOTO CITTAD	ELLA	00.24.0
50 Davida - D2 M		Caria	Demonis - 40/00/0000	n 40:40
50 Dorso - P3 M		Serie	Domenica 19/03/2006 or	e 16:10
Serie n° 2 di 2		NII.OTA-0515 - 511111		 -
2 POGLIANI MATTEO	1996	NUOTATORI PADOVANI		01:00.0
3 ARGENTON PIETRO	1996	NUOTATORI PADOVANI		00:57.0
2 POGLIANI MATTEO 3 ARGENTON PIETRO 4 VILLATORA NICOLA 5 MICHIELON ALBERTO	1996	CENTRO NUOTO CITTAD		00:58.0
5 MICHIELON ALBERTO	1996	NUOTATORI PADOVANI	(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina s	02:00.0
910			Toogue Gene II I ui z alia payilla S	accessiva)



Foglio n. 4 24/08/2018

01:45.0

01:45.0

01:46.0

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

_		_	-		_
∿ :△	rie	n°	7	aı	٠,
u	110			u	_

2	ZORZI DAVIDE	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:53.0
3	TONIN MARCO	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:47.0
4	PAVAN LUIGI FILIPPO	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:48.0
5	TORRESIN VASCO	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:55.0

5 TORRESIN VASCO	1996	CENTRO NUOTO CITTADE	LLA 00:55.0
50 Dorso - P3 F		Serie	Domenica 19/03/2006 ore 16:15
		Gene	Domenica 15/05/2000 die 10.15
Serie n° 2 di 2 1 CAPITANIO ALICE	1997	NUOTATORI PADOVANI	02:00 0
2 ZUANON GIULIA	1997	GABBIANO	02:00.0 01:40.0
3 ROSSI CHIARA	1997	CENTRO NUOTO CITTADE	
4 MENZATO SOFIA	1997	CENTRO NUOTO CITTADE	
5 SALVATO CLARA	1997	NUOTATORI PADOVANI	01:50.0
Serie n° 1 di 2			
1 FACIN CARMEN	1996	NUOTATORI PADOVANI	00:57.7
2 SCAPOLO MICOL	1997	CENTRO NUOTO CITTADE	
3 DE ROSSI GAIA	1996	TEAM PADOVA	00:50.0
4 EVANGELISTI CLAUDIA 5 PAVIN FEDERICA	1997 1997	TEAM PADOVA CENTRO NUOTO CITTADE	00:51.0 LLA 00:55.0
5 FAVINT EDERIGA	1997	CENTRO NOOTO CITTADE	LLA 00.55.0
100 Misti - P3 M		Serie	Domenica 19/03/2006 ore 16:20
Serie n° 2 di 2			
2 POGLIANI MATTEO	1996	NUOTATORI PADOVANI	02:08.0
3 FAHME FABIO	1995	TEAM PADOVA	02:00.0
4 MASIERO GIULIO	1995	TEAM PADOVA	02:00.0
Serie n° 1 di 2			
2 PAVAN ALESSANDRO	1996	TEAM PADOVA	01:50.0
3 TARDIVO GIULIO	1996	CENTRO NUOTO CITTADE	
4 FRIZZARIN RICCARDO 5 ARGENTON PIETRO	1996 1996	CENTRO NUOTO CITTADE NUOTATORI PADOVANI	LLA 01:45.0 01:53.0
5 ARGENTON PIETRO	1990	NOOTATORI PADOVANI	01.55.0
100 Misti - P3 F		Serie	Domenica 19/03/2006 ore 16:25
Serie n° 2 di 2			
2 FACIN CARMEN	1996	NUOTATORI PADOVANI	02:10.9
3 BATTAGLIA MARTINA	1997	CENTRO NUOTO CITTADE	
4 VISCHOVICH VALENTINA	1997	TEAM PADOVA	01:55.0
Serie n° 1 di 2			
2 PIZZEGHELLO MARTA	1996	TEAM PADOVA	01:45.0

1997

1996

1996

3

4

TONIOLO IRENE

BENINI BIANCA

BERTON MARGHERITA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM PADOVA

TEAM PADOVA



Foglio n. 5 24/08/2018

Staff. 4x25 Misti - Assoluti	Serie	Domenica 19/03/2006 ore 16:30
Serie n° 3 di 3		
 ZOCCARATO, SCAPIN, VERONESE, BISELLO ENGALDINI, SARTORI, FRANZA, CHIERCHIA SCARMIN, COLAUZZI, CANTON, ENGALDINI ONGARO, CURCELLI, GIAMPÀ, CERCHIARO MAZZARI, DE GASPARI, SAONCELLA, MASON 	GABBIANO NUOTATORI PADOVANI NUOTATORI PADOVANI CENTRO NUOTO CITTADE GABBIANO	02:10.0 01:50.0 01:40.0 ELLA 01:43.0 01:50.0
Serie n° 2 di 3		
1 CAZZARO, PASINATO, DELLA BELLA, ZAMINA 2 GIORA, BALLAN, MUNARO, BUONO 3 RIGONI, MIETTO, FONTANA, CURCELLI 4 AVVENTI, ROSA, POLLIS, RAULE 5 SCARPARO, CONTE, MAGRO, RIGO	TO CENTRO NUOTO CITTADE GABBIANO CENTRO NUOTO CITTADE TEAM PADOVA TEAM PADOVA	01:35.0
Serie n° 1 di 3		
 PINTO, DA ROSSI, MASIERO, BECCARO NEGRIN, PATRON, FOGLIA, SIMIONI ZOMEGNAN, BORTOLAMI, TAMBURINI, D'ANGE GAZZOLA, CUSINATO, PRAI, PAROLIN MANTELLO, PORRO, MAGRO, BOCCADORO CUSINATO, BAGGIO, ZULIAN, MICHIELON 	TEAM PADOVA GABBIANO ER NUOTATORI PADOVANI CENTRO NUOTO CITTADE TEAM PADOVA CENTRO NUOTO CITTADE	01:23.0
Staff. 4x25 Delfino - P3 M	Serie	Domenica 19/03/2006 ore 16:35
Serie n° 1 di 1		
 PRAI, GAZZOLA, ZORZI, VILLATORA ZOMEGNAN, POGLIANI, TAMBURINI, ARGENTO TARDIVO, PAVAN, FRIZZARIN, TONIN 	CENTRO NUOTO CITTADE NN NUOTATORI PADOVANI CENTRO NUOTO CITTADE	01:10.0
Staff. 4x25 Delfino - P3 F	Serie	Domenica 19/03/2006 ore 16:40
Serie n° 1 di 1		
2 MENZATO, CUSINATO, ROSSI, MICHIELON 3 BENINI, PIZZEGHELLO, BERTON, DE ROSSI 4 SCAPOLO, TONIOLO, PAVIN, BATTAGLIA 5 SALVATO, COLAUZZI, BORTOLAMI, FACIN	CENTRO NUOTO CITTADE TEAM PADOVA CENTRO NUOTO CITTADE NUOTATORI PADOVANI	01:23.0